procedimiento de adjudicación aplicable a este contrato y la publicidad a la que va a someterse. Dicho valor 

estimado incluye las posibles prórrogas y modificaciones contractuales, así como cualquier otra forma de opción 

eventual. La cuantía asciende a OCHENTA Y CINCO MIL EUROS (85.000,00 €) IGIC excluido. 

2.5. Presupuesto de licitación. 

El importe del presupuesto de licitación del contrato es OCHENTA Y CINCO MIL EUROS (85.000,00 €) IGIC 

excluido. 

2.6. Precio del contrato.  

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo y deberá indicar como partida independiente 

el IGIC. En el precio del contrato se considerarán incluidos los tributos, tasas y cánones de cualquier índole que